

第40期 計 算 書 類

自) 令和 5年 4月 1日

至) 令和 6年 3月31日

株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング

令和 6年 3月 31日 現在

(単位：円)

[illegible]

損 益 計 算 書

自 令和 5年 4月 1日 至 令和 6年 3月 31日

株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング

(単位：円)

科 目	金 額	
【売上高】		
売上高	39,840,515,915	39,840,515,915
【売上原価】		
売上原価	35,465,583,613	35,465,583,613
売上総利益		4,374,932,302
【販売費及び一般管理費】		3,027,211,336
営業利益		1,347,720,966
【営業外収益】		
受取利息配当金	7,261,735	
その他	29,476,287	36,738,022
【営業外費用】		
支払利息	18,090,599	18,090,599
経常利益		1,366,368,389
【特別損失】		
固定資産除却損	7,614,953	7,614,953
税引前当期純利益		1,358,753,436
法人税, 住民税及び事業税		481,287,007
法人税等調整額		511,277
当期純利益		876,955,152

株主資本等変動計算書

自 令和 5年 4月 1日 至 令和 6年 3月 31日

株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング

(単位：円)

	株主資本					評価換算差額等		純資産合計	
	資本金	利益剰余金			株主資本合計	有価証券評価差額金	評価換算差額等合計		
		利益準備金	その他利益剰余金						利益剰余金合計
			別途積立金	繰越利益剰余金					
当期首残高	90,000,000	22,500,000	1,350,000,000	4,158,472,215	5,530,972,215	5,620,972,215	△ 3,046,500	△ 3,046,500	5,617,925,715
当期変動額									
剰余金の配当				△ 311,186,446	△ 311,186,446	△ 311,186,446			△ 311,186,446
当期純利益				876,955,152	876,955,152	876,955,152			876,955,152
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）							1,520,000	1,520,000	1,520,000
当期変動額合計	0	0	0	565,768,706	565,768,706	565,768,706	1,520,000	1,520,000	567,288,706
当期末残高	90,000,000	22,500,000	1,350,000,000	4,724,240,921	6,096,740,921	6,186,740,921	△ 1,526,500	△ 1,526,500	6,185,214,421

主な科目の年度別推移

		単位:百万円															
	科 目	平成20年度	平成21年度	平成22年度	平成23年度	平成24年度	平成25年度	平成26年度	平成27年度	平成28年度	平成29年度	平成30年度	令和01年度	令和02年度	令和03年度	令和04年度	令和05年度
貸借対照表	流動資産	7,133	6,394	7,888	6,127	7,411	8,247	7,384	6,882	8,487	8,548	8,855	9,434	8,634	11,343	11,540	14,305
	固定資産	1,084	1,121	1,107	2,559	2,458	2,478	2,394	2,514	3,011	3,425	4,929	5,199	5,225	5,309	5,103	5,202
	流動負債	4,653	3,692	5,024	4,471	5,299	5,636	4,655	4,294	5,876	6,193	7,208	7,935	6,713	9,225	9,432	11,785
	固定負債	924	753	860	1,042	1,067	1,131	829	669	691	721	1,482	1,564	1,822	1,757	1,593	1,537
損益計算書	営業収益	16,195	17,299	20,357	19,506	21,316	22,827	24,869	25,798	28,421	28,157	30,407	32,229	31,248	34,862	34,812	39,840
	営業費用	15,464	16,868	20,131	19,179	20,739	21,618	23,782	24,764	27,011	26,910	29,561	31,570	30,458	33,755	34,132	38,492
	当期純利益	445	397	158	141	429	755	784	687	978	814	604	463	515	706	444	876

営業収益の年度別推移

